РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2011 года

д. Андреевка N 3

Об утверждении Регламента

Администрации Андреевского

сельсовета Касторенского района

Курской области

1.Утвердить Регламент администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области,
согласно приложению №1.

2.Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.